
 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 327 

по протокол № 26 от 22.12.2025 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

 

На основание чл.21, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, от общо гласували 17: с 17 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал 

се”, общински съвет – Венец прие 

 

РЕШИ: 

1.Общински съвет – Венец, област Шумен приема да отпусне еднократна 

финансова помощ за възстановяване на разходи за погребение на лицето Албена 

Ангелова в размер на 500 /петстотин/ лв. Средствата да бъдат предоставени на Халил 

Осман – кмет на кметство Ясенково. 

2.Общински съвет – Венец, област Шумен приема да отпусне еднократна 

финансова помощ на долупосочените лица:  

 

2.1.Xxxxx Xxxxxxxx Xxxxxx, ЕГН xxxxxxxxxx, с. Капитан Петко – 400 лв. 

/четиристотин лева/; 

2.2.Xxxxxx Xxxxxxxxx Xxxxxxxx, ЕГН xxxxxxxxxx, с.Габрица – 500 лв. /петстотин 

лева/; 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Недрет Мехмед 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

